בפני כב' השופטת ניצה מימון שעשוע
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשמים
1. דניאל מישייב
2. מייקל אברמוב
3. אלברט פנואילוב
4. יעקב אילה

### גזר - דין בעניינו של הנאשם 3

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של מעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח, עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של קשירת קשר לביצוע עוון, עבירה לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח, כמפורט בכתב האישום המתוקן.

בהתאם לאמור בכתב האישום המתוקן, עובר ליום 14.7.14 קשר הנאשם קשר בצוותא עם שלושת הנאשמים הנוספים לגנוב בלוני גז ביתיים, ששוויים כ-170 ₪ כ"א, המכילים גז פחמני מעובה (גפ"מ) המוכר כגז בישול, מבניינים בפתח תקוה.

קנס בסך 1,000 ₪ או שבוע מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מהפקדה במ"ת 43323-07-14 והיתרה תוחזר למפקיד. אם אין בתיק הפקדה, ישולם הקנס עד יום 1.3.15.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של מעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ה, 11 ינואר 2015, במעמד הצדדים.